

Nyhedsbrev:

Bestyrelsesmøde afholdt den 25. marts 2011

Generalforsamling:

Generalforsamlingen bliver afholdt mandag den 9. maj 2011, kl. 16.30 i Roklubben SAS klublokaler, Islands Brygge 66B.

Tung trafik:

Kommunen har, med baggrund i de indsigelser der har været mod den tunge trafik på Islands Brygge, iværksat en række tiltag for at begrænse den tunge trafik. Det kan allerede konstateres, at der er sket en markant forbedring i antallet af lastbiler gennem området.

Kommunen har endvidere givet løfte om at betale for eventuelle vejreparationer som følge af skader forårsaget af de tunge lastbiler.

Udlejning af fællesarealer:

Det er tidligere besluttet at opkræve leje fra brugere af fællesarealer. Bestyrelsen har derfor anmodet skat om et bindende svar i forbindelse med evt. skatte- og momspligt. Skat har nu meddelt, at der ikke skal betales moms af lejeindtægten, men at der skal betales skat af et evt. overskud ved udlejningen. Der vil blive udarbejdet et ansøgningsskema som skal bruges ved udlejning af fællesarealerne. Der er allerede flere foreninger der har søgt om tilladelse til afholdelse af arrangementer i Havneparken.

Affaldshåndtering.

Affaldshåndtering i Havneparken er et tilbagevendende problem. Bestyrelsen vil undersøge forskellige løsninger og udsende dem sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen. Det er så op til generalforsamlingen at beslutte hvilken løsning der kan gennemføres også med hensyn til økonomien.

Status vedr. Axel Heides Plads og Drechsels Plads:

Axel Heides Plads er endnu ikke helt færdig. NCC er fortsat i gang med færdiggørelse.

Vedr. Drechsels Plads har kommunen principgodkendt det foreliggende projekt, men der afventes endelig byggetilladelse. Skitse over projektet vil blive vist på generalforsamlingen.

Øvrige sager:

Jens Otto Kraghs Gade bliver asfalteret snarest nå temperaturen tillader det.

Der har været flere ulovligt parkerede biler på og omkring Axel Heides Plads. Der er blevet taget billeder af en del biler, og den ulovlige parkering er anmeldt til politiet. Bestyrelsen opfordrer alle beboere til at tage billeder af de ulovligt parkerede biler og sende dem til politiet.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen